

## Marmara Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Teknoloji Fakültesi ve Tıp Fakültesi aşağıda belirtilen Bölüm ve Anabilim Dallarına 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi alınacaktır.

Profesör kadrosu Daimi statüde olup, başvuracak adayların Anabilim Dalı ile “Başlıca Araştırma Eserini” belirttiği dilekçesi ile birlikte, özgeçmişini, tasdikli veya e-Devlet üzerinden alınan karekodlu Doçentlik belgesini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 6 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınabilir Belleğe aktararak ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Doçent kadrosu Daimi statüde olup, atanmak isteyenlerin özgeçmişlerini, tasdikli veya e-Devlet üzerinden alınan karekodlu Doçentlik Belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınır Belleğe aktararak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların özgeçmişlerini, tasdikli veya e-Devlet üzerinden alınan karekodlu Doktora belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınır Belleğe aktararak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde ilgili Birime (Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu) şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

İlan olunur.

BİRİM ADI	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	KADRO UNVANI	ADEDİ	ARANAN ŞARTLAR
Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Sermaye Piyasası	Sermaye Piyasası	Profesör	1	Finans alanında Doçent unvanı almış olmak, Sermaye Piyasası ve Davranışsal Finans ile Finans Uygulamaları konularında çalışmaları bulunmak
Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Sigortacılık	Sigortacılık	Doçent	1	Sigortacılıkta Yüksek Lisans yapmış olmak, Bankacılık ve Sigortacılık alanında Doçent olmak, Türk Sigorta Sektörü, Sigortacılık ve Finansal Ekonomi alanında çalışmalar yapmış olmak
Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Sigortacılık	Sigortacılık	Doçent	1	Muhasebe alanında Doçent unvanı almış olmak, sigorta muhasebesi ve sigorta şirketlerinde mali yeterlilik konularında çalışmaları olmak.

İktisat Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Profesör	1	Uluslararası İktisat alanında Doçent unvanı almış olmak. Finansal İktisat, Yükselen Finansal Piyasalar, Döviz Kurları Ekonomisi, Faiz Teorileri, Finansal ve Sosyal Sermaye ile Makine Öğrenmesi konularında uluslararası akademik çalışmaları olmak.
İktisat Fakültesi	İktisat	İktisadi Gelişim ve Uluslararası İktisat	Doçent	1	Uluslararası İktisat alanında Doçent unvanı almış olmak. Birincil endekslerde (SSCI) yayınlanmış uluslararası ekonomik bütünleşme ve uluslararası faktör hareketliliği alanlarında yayınları bulunmak. Büyük-veri Madenciliği ve Makine Öğrenmesi konularında akademik çalışmaları olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme	İnsan Kaynakları Yönetimi	Profesör	1	İnsan Kaynakları Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi olmak, İnsan Kaynakları Yönetimi Anabilim Dalında lisans ve yüksek lisans dersleri vermiş ve veriyor olmak, İnsan Kaynakları Anabilim Dalında lisansüstü tez yönetmiş olmak, Yetenek Yönetimi, Kuşak Farklılıkları, Etik Liderlik, Sosyal Girişimci Liderlik konularında çalışmalar yapmış olmak, İnsan Kaynakları Yönetimi alanında kitap yazmış olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme	İnsan Kaynakları Yönetimi	Profesör	1	İnsan Kaynakları Yönetimi Anabilim Dalı öğretim üyesi olmak, İnsan Kaynakları Yönetimi Anabilim Dalında lisans, yüksek lisans ve doktora dersleri vermiş ve veriyor olmak, İnsan Kaynakları Anabilim Dalında lisansüstü tez yönetmiş olmak, Yeşil İnsan Kaynakları Yönetimi, Girişimci Liderlik, Küçük Ölçekli İşletmelerde İnsan Kaynakları Yönetimi, Örgütsel Sosyalleşme ve Kimlik, Politik Yeti ve Meritokrasi konularında çalışmalar yapmış olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Profesör	1	Muhasebe alanında Doçent unvanına sahip olmak, Finansal tablolar analizi alanında kitap ve makaleleri olmak, Türkiye muhasebe standartları alanında makaleleri olmak, Yenilenebilir enerji sektörü maliyet analizi konusunda çalışmış olmak, Finansal tablolar analizi ile ilgili doktora ve yüksek lisans düzeyinde dersler vermek.

İşletme Fakültesi	İşletme	Pazarlama	Profesör	1	Lisans ve Yüksek Lisans programlarında ders verebilecek düzeyde Almanca bilgisine sahip olmak, Marka yönetimi, Franchising, Tüketici Davranışları, Gençlik Pazarlaması, Kurumsal Sosyal Sorumluluk, Ürün Yönetimi, Dağıtım Politikaları, Endüstriyel Pazarlama konularında ders vermiş olmak ve/veya bu konularda (Almanca) yayın yapmış olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Profesör	1	Yüksek lisans ve doktorasını Yönetim ve Organizasyon alanında yapmış olup Yönetim ve Strateji alanında doçent unvanı almış olmak. Kurumsal girişimcilik, kurum kültürü ve stratejik liderlik alanlarında yayınları bulunmak. Lisansüstü düzeyde bilimsel araştırma yöntemleri konulu dersler vermiş ve bu alanda eser vermiş olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Profesör	1	Doktorasını Yönetim ve Organizasyon alanında yapmış olup Yönetim ve Strateji alanında doçent unvanı almış olmak. Sivil Toplum Kuruluşlarının Yönetimi, Sivil Toplumda Gönüllülük ve Gönüllü Yönetimi, İşletmecilik Tarihi alanlarında yayınları bulunmak. Lisansüstü düzeyde bilimsel araştırma yöntemleri konulu dersler vermiş ve bu alanda eser yapmış olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme	Sayısal Yöntemler	Doçent	1	Nicel Karar Yöntemleri alanında doçent olmak, İstatistik, Finasta Simülasyon ve Bilgi Teknolojileri alanlarında ders vermiş olmak, Dijital Dönüşüm, İş Geliştirme ve Perakendecilikte Performans Ölçümü gibi alanlarda çalışmaları olmak
İşletme Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Veri İletişimi ve Bilgisayar Ağları	Doçent	1	Yönetim Bilişim Sistemleri alanında doçent unvanı almış olmak, Almanca ders verme yeterliliği olmak, Coğrafi Bilgi Sistemleri konusunda yayınlar yapmış olmak, İşletme Enformatiği ve konularında Almanca Lisans ve lisansüstü dersler vermiş olmak, İşletme Enformasyon Sistemleri, Enformasyon Sistemlerine Giriş konularında Almanca dersleri veriyor/vermiş olmak.

Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Bilimleri	Profesör	1	Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçentlik unvanına sahip olmak. Anaerobik sistemler ile katı veya sıvı atıklardan metal, yağ asitleri gibi maddelerin geri kazanımı ve membran ile ayrımı konularında SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde tam metin araştırma makaleleri olmak. Doktora veya doktora sonrası çalışmalarını yurtdışında tamamlamış olmak
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman Bilimleri	Profesör	1	TSSF 3 yıldız dalış eğitmeni belgesine sahip olmak, TSSF Altın Cankurtaran Eğitmen belgesine sahip olmak, Suatlı sporları branşında bilimsel yayınları bulunmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman Bilimleri	Profesör	1	Karate branşında 5.Kademe Teknik Direktörlük belgesine sahip olmak, Karate branşında uluslararası düzeyde sporculuk ve antrenörlük yapmış olmak, Karate de kullanılan materyaller üzerine indeksli yayına sahip olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Spor Spikosozyal Alanlar	Profesör	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında Lisans Diplomasına sahip olmak, Beden Eğitimi ve Spor alanında Yüksek lisans ve doktora diplomasına sahip olmak, Atıcılık Spor Branşında Uluslararası Federasyondan alınmış antrenörlük belgesine sahip olmak, Tercihen Anksiyete ve Depresyon konularında SCI, SSCI veya SCI Expanded düzeyinde yayınları olmak
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Spor Sağlık Bilimleri	Profesör	1	Biyomedikal Mühendisliği bilim alanında lisansüstü tez yapmış olmak. Doçentiğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Engelliler Biyomekanigi ve Spor alanında SCI/SCI-Exp endeksli dergilerde yayınlanmış çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman Bilimleri	Doçent	1	Artistik Jimnastik Hakemlik Belgesine sahip olmak, Sportif performans, fiziksel aktivite ve fiziksel uygunluk alanlarında ulusal ve uluslararası dergilerde yayınları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Spor Sağlık Bilimleri	Doçent	1	Doçentiğini Biyomedikal Mühendisliği bilim alanında almış olmak, Spor-Sağlık bilim alanında SCI/SCI (Exp) endeksli dergilerde yayınlanmış çalışmalar yapmış olmak, Sinirbilim alanında SCI/SCI (Exp) endeksli dergilerde yayınlanmış çalışmalar yapmış olmak.

Teknoloji Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Telekomünikasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak, Optik Haberleşme alanında çalışmalar yapmış olmak, birincil indekslerde taranan dergilerde yayınları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanı olmak, bu alanda uluslararası ve ulusal yeterlik belgesi olmak, medikal simülasyon, havayolu yönetimi ve ileri yaşam desteği konularında uluslararası eğitici sertifikaları olmak, açık ve kapalı fetal cerrahi anestezisi, erişkin kalp ve karaciğer nakli anestezisi, erişkin ve pediatrik sol ventrikül destek sistemleri implantasyonu anestezisi konusunda deneyimli olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı ve Çocuk Göğüs Hastalıkları yan dal uzmanı olmak, çocuklarda uyku bozuklukları ve polisomnografi alanında deneyimi olmak, uyku bozuklukları konusunda sertifikası olmak, bronşiektazi ve primer silyer diskinezi ile ilgili deneyimi ve yayınları olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı ve Çocuk Göğüs Hastalıkları yan dal uzmanı olmak, çocuk akciğer nakli alanında uluslararası deneyimi olmak, kistik fibrozis ve ter testi alanında deneyimli olmak ve yayınları olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, Çocuk Kardiyoloji yan dal uzmanı ve doçenti olmak, Çocuk Kardiyoloji elektrofizyoloji ile ilgili yurtdışı sertifikasyonu olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	İç Hastalıkları uzmanı ve Gastroenteroloji yan dal uzmanı olmak, karaciğer transplantasyonu konusunda klinik deneyimi olmak, hepatoloji alanında deneysel temel tıp çalışma deneyimi olmak ve bu konuda araştırmaları olmak

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	İç Hastalıkları uzmanı ve Gastroenteroloji yan dal uzmanı olmak, karaciğer transplantasyonu konusunda yurtdışı deneyimi olmak, endoskopik ultrasonografi konusunda deneyimli olmak, inflamatuvar barsak hastalıkları konusunda deneyimli olmak ve bu konuda araştırmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	İç Hastalıkları ve Nefroloji yan dal uzmanı olmak, böbrek trasplantasyonu konusunda klinik deneyimi ve uluslararası deneyimi olmak, böbrek transplantasyonu ve periton diyalizi alanında araştırmaları olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji	Profesör	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak, santral sinir sistemi, morfin bağımlılığı, yoksunluğu ve epileptik hayvan modelleri üzerine araştırmaları olmak
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Profesör	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak, Fizyoloji uzmanı olmak, egzersiz fizyolojisi alanında deneysel ve klinik deneyimi olmak, bu alanda verilen kurslarda eğitimlik deneyimi olmak
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji	Profesör	1	Tıbbi Biyoloji doçenti olmak, non-alkolik yağlı karaciğer hastalığının moleküler temeli ve non invaziv tanısı ile ilgili çalışmalarda yürütücülük yapmış olmak ve bu alanda uluslararası yayınları olmak
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Doçent	1	Beyin ve Sinir Cerrahisi uzmanı olmak, endoskopik kordotomi ve kök hücre konusunda çalışmaları olmak
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doçent	1	Göz Hastalıkları uzmanı olmak, bu alanda uluslararası uzmanlık yeterlik belgesi olmak, Bağ-in- the-Lens ve kornea- içi halka implantasyon eğitimi almış olmak, kornea kollajen çapraz bağlama ve skleral kontakt lensler ile ilgili uluslararası yayınları olmak, kornea, refraktif cerrahi ve ön segment alanında yurt dışı eğitimi almış olmak
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doçent	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olmak, uluslararası embriyoloji sertifikası olmak, polikistik over sendromu konusunda uluslararası yayınları olmak, Sağlık Bakanlığı onaylı Üremeye Yardımcı Tedavi Klinik Uygulamaları Eğitim sertifikasına sahip olmak

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları	Doçent	1	Avrupa Kulak Burun Boğaz Board sertifikası olmak. Transoral Robotik Cerrahi Sertifikası olmak ve Robotik Kanser Cerrahisi konusunda uluslararası dergilerde yayınlanmış makaleleri olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Doçent	1	Üroloji uzmanı olmak, Çocuk Üroloji yan dal uzmanı olmak, uluslararası Üroloji yeterlik belgesi olmak, çocuklarda nörojen mesane konusunda uluslararası yayınları olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doçent	1	Acil Tıp girişimleri ile ilgili kadavra üzerinde eğitim deneyimi ve yayınları olmak, simülasyon eğitimleri konusunda çalışmaları olmak, deney hayvanları sertifikası olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doçent	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanı, Yoğun Bakım yan dal uzmanı ve doçenti olmak, deneysel sepsis ve hemorajik şok konularında araştırmaları olmak, yoğun bakımda ekokardiyografi ile ultrasonografi uygulamalarında deneyimli olmak, ileri yaşam desteği ile ilgili kurslarda eğiticilik deneyimi olmak, septik şokun erken dönem tedavisi ile ilgili uluslararası yayını olmak, ulusal kongre düzenleme deneyimi olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı ve doçenti olmak, Çocuk Endokrinoloji yan dal uzmanı olmak, monojenik diyabet konusunda ulusal ve uluslararası deneyimi olmak ve kistik fibroziste glukoz metabolizması üzerine uluslararası yayınları olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, Neonatoloji yan dal uzmanı ve doçenti olmak, neonatal kranial ultrasonografi konusunda sertifika ve deneyim sahibi olmak, akciğer ultasonografisi ve fonksiyonel ekokardiyografi konularında sertifikası ve deneyimi olmak, neonatal ECMO konusunda deneyimli olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıkları	Doçent	1	Deri ve Zührevi Hastalıkları uzmanı ve doçenti olmak, dermatoallerji konusunda uluslararası eğitim deneyimi ve yayınları olmak

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	Doçent	1	Viroloji alanında doktora yapmış olmak, HIV hastası izleminde deneyimli olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Doçent	1	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanı olmak, Algoloji yan dal uzmanı olmak, alanlarında en az bir ulusal ve bir uluslararası yeterlik belgesi olmak, girişimsel ağrı tedavisi ve yöntemleri konusunda deneyimli olmak ve bu konuda ulusal ve uluslararası bilimsel yayınları olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Doçent	1	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanı olmak, bu alanda uluslararası ve ulusal yeterlik belgesi olmak, pediatrik pulmoner rehabilitasyon konusunda çalışmaları ve deneyimi olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçent	1	İç Hastalıkları uzmanı ve Hematoloji yan dal uzmanı olmak, kan bankacılığı ve transfüzyon konusunda akademik çalışmaları olmak, transfüzyon merkezi ve erişkin kemik iliği nakli deneyimi olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doçent	1	Nöroloji uzmanı olmak, Elektrodiagnostik Nöroloji yüksek lisansı yapmış olmak, bu alanda yayınları olmak, uyku tıbbi hekimliği sertifikası ve bu konuda yayınları olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı ve doçenti olmak, şizofreni, depresyon ve bipolar bozukluk konularında tamamlanmış araştırma projeleri olmak, ruhsal hastalıkların oküler bulguları ve şizofreni ile ilgili yayınları olmak, şizofreni ve psikofarmakoloji, kabul ve kararlılık terapisi konusunda deneyimli olmak
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyofizik	Doçent	1	Biyofizik alanında doktora yapmış ve doçentlik unvanı almış olmak, G-protein/G-protein kenetli reseptörler, kanser moleküler biyolojisi, kanser-ilaç etkileşimleri konusunda çalışmaları olmak, moleküler biyoloji teknikleri konusunda deneyimi olmak